Την ανακατανομή ποσού μέχρι διακόσια εκατομμύ-
ρια ευρώ (200.000.000) μεταξύ συγχρηματοδοτούμε-
νου και εθνικού σκέλους του ΠΔΕ 2023, με αύξηση των 
εγκεκριμένων από τη Βουλή ορίων πιστώσεων του συγ-
χρηματοδοτούμενου σκέλους του Προγράμματος Δημο-
σίων Επενδύσεων από έξι δισεκατομμύρια οκτακόσια 
εκατομμύρια ευρώ (6.800.000.000) σε ποσό μέχρι επτά 
δισεκατομμύρια ευρώ (7.000.000.000) και την ισόποση 
μείωση των πιστώσεων του εθνικού σκέλους από ένα 
δισεκατομμύριο εννιακόσια πενήντα εκατομμύρια ευρώ 
(1.950.000.000) σε ποσό μέχρι ένα δισεκατομμύριο επτα-
κόσια πενήντα εκατομμύρια ευρώ (1.750.000.000).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 15 Δεκεμβρίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ